WEEKLY SHELL EGGS COOKED
IN REGISTERED EGG PRODUCT PLANTS

For Week Ending Date: 2006-12-02

RAPPORT HEBDOMADAIRE D'OEUFS CUITS EN COQUILLE

DANS LES ETABLISSEMENTS ENREGISTRES
DE PRODUITS D'OEUFS
Pour la semaine se terminant le: 2006-12-02

2006
Canada Totals Total Canadien
Weekly Totals / Totals Hebdomadaire Year To Date From Jan. 1st / Cumulatif du ler janvier
2006 | 2005 | % Change 2006 | 2005 | % Change
(in boxes of 15 dozen ) (en boites de 15 douzaines )
2006-01-07 5,305(2005-01-08 6,510 -18.51 5,305 6,510 -18.51
2006-01-14 5,71412005-01-15 6,312 -9.47 11,019 12,822 -14.06
2006-01-21 5,197(2005-01-22 4,233 22.77 16,216 17,055 -4.92
2006-01-28 6,38512005-01-29 5,694 12.14 22,601 22,749 -0.65
2006-02-04 6,888(2005-02-05 5,653 21.85 29,489 28,402 3.83
2006-02-11 6,85312005-02-12 5,654 21.21 36,342 34,056 6.71
2006-02-18 6,807(2005-02-19 5,658 20.31 43,149 39,714 8.65
2006-02-25 5,787]12005-02-26 6,133 -5.64 48,936 45,847 6.74
2006-03-04 5,537(2005-03-05 5,971 -7.27 54,473 51,818 5.12
2006-03-11 5,507]2005-03-12 5,122 7.52 59,980 56,940 5.34
2006-03-18 6,319(2005-03-19 4,713 34.08 66,299 61,653 7.54
2006-03-25 6,57112005-03-26 5,524 18.95 72,870 67,177 8.47
2006-04-01 2,901(2005-04-02 5,766 -49.69 75,771 72,943 3.88
2006-04-08 7,03912005-04-09 5,755 2231 82,810 78,698 5.23
2006-04-15 6,959[2005-04-16 6,389 8.92 89,769 85,087 5.50
2006-04-22 6,38112005-04-23 4,776 33.61 96,150 89,863 7.00
2006-04-29 6,730[2005-04-30 6,819 -1.31 102,880 96,682 6.41
2006-05-06 7,85312005-05-07 6,268 25.29 110,733 102,950 7.56
2006-05-13 9,221{2005-05-14 6,670 38.25 119,954 109,620 9.43
2006-05-20 8,998|2005-05-21 7,478 20.33 128,952 117,098 10.12
2006-05-27 3,939(2005-05-28 7,556 -47.87 132,891 124,654 6.61
2006-06-03 7,27312005-06-04 7,556 -3.75 140,164 132,210 6.02
2006-06-10 7,896(2005-06-11 7,325 7.80 148,060 139,535 6.11
2006-06-17 6,85212005-06-18 8,398 -18.41 154,912 147,933 4.72
2006-06-24 4,356{2005-06-25 8,593 -49.31 159,268 156,526 1.75
2006-07-01 8,026]2005-07-02 7,166 12.00 167,294 163,692 2.20
2006-07-08 4,022{2005-07-09 7,761 -48.18 171,316 171,453 -0.08
2006-07-15 5,89512005-07-16 7,529 -21.70 177,211 178,982 -0.99
2006-07-22 7,720(2005-07-23 7,179 7.54 184,931 186,161 -0.66
2006-07-29 8,520{2005-07-30 6,518 30.71 193,451 192,679 0.40
2006-08-05 7,535[2005-08-06 6,545 15.13 200,986 199,224 0.88
2006-08-12 7,13212005-08-13 6,574 8.49 208,118 205,798 1.13
2006-08-19 3,948[2005-08-20 3,729 5.87 212,066 209,527 1.21
2006-08-26 8,430]2005-08-27 6,858 22.92 220,496 216,385 1.90
2006-09-02 8,077|2005-09-03 6,183 30.63 228,573 222,568 2.70
2006-09-09 4,806[2005-09-10 6,137 -21.69 233,379 228,705 2.04
2006-09-16 5,230(2005-09-17 7,356 -28.90 238,609 236,061 1.08
2006-09-23 5,261]12005-09-24 7,942 -33.76 243,870 244,003 -0.05
2006-09-30 6,120{2005-10-01 7,322 -16.42 249,990 251,325 -0.53
2006-10-07 6,67812005-10-08 7,020 -4.87 256,668 258,345 -0.65
2006-10-14 6,126(2005-10-15 5,770 6.17 262,794 264,115 -0.50
2006-10-21 7,59912005-10-22 7,464 1.81 270,393 271,579 -0.44
2006-10-28 5,089[2005-10-29 7,255 -29.86 275,482 278,834 -1.20
2006-11-04 5,08112005-11-05 9,743 -47.85 280,563 288,577 -2.78
2006-11-11 5,005(2005-11-12 6,224 -19.59 285,568 294,801 -3.13
2006-11-18 5,033]2005-11-19 6,937 -27.45 290,601 301,738 -3.69
2006-11-25 5,615[2005-11-26 7,022 -20.04 296,216 308,760 -4.06
2006-12-02 6,314|2005-12-03 6,868 -8.07 302,530 315,628 -4.15
[Cum. Total ~ 302,530] 315,628 -4.15]| 302,530 | 315,628 | 415

Weekly figures are a full 7 days.
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Données hebdomadaires sont 7 jours complets.
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